CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São Sebastião, nº 17, Centro - São Sebastião da Grama/SP.
Tel.: (19) 3646-1412

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através de seu Presidente Lucas Cuete, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos interessados do Concurso Público Nº 001/2024 e resolve o que segue:

RETIFICAR a alínea “c” do Item 12.1 do Edital Completo Nº 001/2024:

ONDE SE LÊ:

c) a nomeação e posse no cargo para o qual o candidato foi convocado ocorrerá nos termos do Projeto de Lei nº 002, de 13
de fevereiro de 2019 e Regimento Interno da Câmara Municipal.

LEIA-SE:

c) a nomeação e posse no cargo para o qual o candidato foi convocado ocorrerá nos termos da Lei n° 002, de 13 de fevereiro
de 2019, Resolução n° 003/2024, de 24 de abril de 2024, Resolução n° 004/2024, de 24 de abril de 2024 e Regimento Interno da
Câmara Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 10 de maio de 2024.

LUCAS CUETE
Presidente